" inter viam nostram ducentem a Westmonasterio versus Chelsey ex parte boreali

*' et occidental! ; et peciam prati continentem per æstimationem quatuor acras,

" parcel lam octodecim acrarum prati nuper in tenura Comitis Nottinghamiensis,

" vel assignatorum suorum, ex parte australi; ic clausum prati vocatum Stone-

*' bridge Close ex parte orientali ; et peciam terræ arabilis nuper in occupatione

" Thomæ Evans, vel assignatorum suorum, ex parte occidentali ; per particula-

** ria inde mentionata esse annualis redditus, five valoris, viginti trium solidorum

*' et quatuor denariorum : Nec non totum ilium prædictum clausum prati voca-

" tum Stony Bridge Close, continentem per æstimationem quatuor acras, nuper

" in occupatione Johannis Deakes, vel assignatorum suorum, jacentem inter ri-

" vum vocatum Le Common Sewer ex parte orientali ; et prædictam peciam terræ

" vocatam Teamshott ex parte occidentali ; et pontem vocatum Stony Bridge ex

" parte boreali ; per particularia inde mentionata esse annualis redditus, five valo-

**. ris, viginti solidorum : Nec non totam illam unam peciam terræ arabilis in

*' communi campo vocato East Field, continentem per æstimationem tres acras,

" nuper in occupatione Thomæ Frances, vel assignatorum suorum, jacen-

" tem inter prædictam peciam terræ vocatam Teamlhott ex parte orientali;

" peciam terræ arabilis nuper in tenura Comitis Lincolniertsis, vel assignatorum fuo-

" rum, ex parte occidentali; parcellam prati de Earlcs Court Land ex parte australi ;

et viam nostram ducentem a Westmonasterio versus Chelsey prædictam ex pane

" boreali et occidentali; per particularia inde mentionata esie annualis redditus,

" five valoris, quatuor solidorum (cuæ quidem præmissa sunt aut olim sueruht par-

" cella terræ nostræ in Chelsey, existentis parcellæ terræ Dominicalis Mancrii de Chel-

" sey prædicta, ac nuper iuerunt parcella possessionum Johannis nuper DucisNor-

" thumbriæ; et quæ nuper per præcharissimum avum nostrum beatæ mcmoriæ

" Jacobum Regem per Literas suas patentes, gerentes datum apud Westmonasie-

" rium octavo die Maii, anno regni fui Angliæ octavo et Scotiæ quadragdimo

" tertio, concessa fuerunt. aut mentionata esse concessa, Præposito et Sociis Collegsi

" Regis Jacobi in .Chelsey prope London ex fundatione ejuldem Jacobi Regis

** Angliæ, et successoribus fuis in perpetuum; tenendum de pra.fato Jacobo

A a a 2 Rege,
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*. Rege, ut de manerio suo de East Greenwich in comitatu Cantiæ, per sidelitatem

*' tantum, in libero et communi soccagio, et ncn in capite, nec per servitium mi-

litare) Ac eciam omnia et singula domus ædificia structuras boscos fubboscos ar.-

'** bores, ac totam terram fundum et solum eorundem boscorum subboscorum et

" arborum, ac omnia alia jura jurisdictiones franchesias privilegia libertates profi-

*' cua commod.tates advantagia emolumenta et hereditamenta nostra quæcunque,

" cum corum pertinentiis universis, cujuscunque sint generis naturæ leu speciei,.

" seu quibuscunque nominibus sciantur censeantur nuncupentur feu cognofcantur,

" scituata jacentia et existentia provenientia crefcentia renovantia five emergentia

" infra comitatum villas campos loca five hamlettas prædicta, vel alibi ubicun-

" que, prædictis terris et cæteris præmissis vel alicui inde parcellæ quoquo modo

" spectantia h : Necnon reversionem et reversiones omnium et singulorum præ-

" m.fforum superius per præsentes præconcefforum, et cujuflibet inde parcellæ,

" dependentes vel expectances de in vel super aliquam dimisiionem vel concessio-

" ncm pro termino vel terminis vitas vel vitarum vel annorum, aut aliter de præ-

" missis superius per præsentes præconcessis seu de aliqua inde parcella quoquo

" modo factam, existentem de recordo vel non de recordo : Necnon omnia et

" singula redditus et annualia proficua quæcunque refervata super quibuscunque-

" dimissionibus vel concessionibus de et super præmiffa per præfentes præconcesifa,

" vel de et super aliquam inde parcellam. Dedimus etiam et concessimus, ac

" per præfentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus,

" præfatis Præsidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis Londini pro scientia

" naturali promovenda, et successoribus fuis in perpetuum, quod ipsi et eorum

" fuccessores de cætero in perpetuum habeant teneant et gaudeant, ac habere tenere

" et gaudere valeant et possint, infra præmiffa superius per præfentes præconcessa,

" ac infra quamlibet inde parcellam* tot tanta talia eadem nujusmodi et consimi-

** lia.jura jurildictiones libertates franchefias confuetudines privilegia proficua com-

" moditates advantagia emolumenta et hereditamenta quæcunque, quot quanta

" qualia et quæ, ac adeo plene libere et integre, ac in tam amplis modo et forma,

" prout prædictus Johannes nuper Dux Northumbriæ, autprædictus Præpositus

" et Socii Collegii Regis Jacobi in Chelsey prope London ex fundatione cjusdem

" Jacobi Regis Angliæ, aut aliquis alius five aliqui alii, prædicta terras tene-

" menta et cætera præmiffa cum fuis pertinentiis, aut aliquam inde parcellam,

** unquam antehac habentes poflidentes aut seisiti inde existentes, habens possi-

" dens aut seisitus inde exstens, unquam habuerunt tenuerunt usi vel gavisi fut-

9* runt, habuit tenujt usus vel gavisus suit, seu habere tenere uti vel gaudere de-

" buerunt aut debuit, in præmisiis superius per præfentes præconceslls, aut ali-

" qua inde parcella, ratione vel prætextu alicujus chartæ doni concesilonis vel

" confirmationis per nos seu aliquem progenitorum vel antecessorum nostro-

" rum nuper Regum vel Reginarum Angliæ antehac habitorum factorum vel

" concessorum seu confirmatorum, aut ratione vel prætextu alicujus actus Parlia-

" menti vel aliquorum actuum Parliamentorum, aut ratione vel prætextu alicujus

** legitimæ præscriptionis usus seu confuetudinis antehac habitorum seu usitatorum,

y aut aliter quoeunque legali modo jure seu titulo, ac adeo plene libere et integrej

ac in tam amplis modo et forma, prout nos aut aliquis progenitorum vel ante-

*• cessorum nostrorum nuper Regum vel Reginarum Angliæ prædicta terras tene-

* Sit in Authent.
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*' mcnta et cætera præmissa, aut aliquam inde parcellam, habuimus et gavisi fui»

*' mus aut habuerunt et gavifi fuerunt, seu habere et gaudere debuimus aut ha-

" bere et gaudere debuerunt aut debuit. Damus ulterius, ac per præsentes pro

" nobis heredibus et successoribus nostris concedimus, præsatis Præsidi Concilio

" et Sodalibus Regalis Societatis Londini pro scientia naturali promovenda, et eo-

" rum successoribus, omnia et singula præmissa superius per præsentes prxconcessa,

" cum eorum pertinentiis universis, adeo plene Iibere et integre, ac in tam amplis

" modo et forma, prout ca omnia et fingula præmissa, aut aliqua inde parcella,

" ad manus nostras, seu ad manus aliquorum progenitorum vel antecessorum

" nostrorum nuper Regum vel Reginarum Angliæ, ratione vel prætextu dissolu-

" tionis vel furfum redditionis alicujus nuper monasterii prioratus five hospitalise

** aut ratione vel prætextu alicujus actus Parliament vel aliquorum actuum Par-

" liamentorum, aut ratione alicujus attincturæ five forissacturæ, aut ratione alicu-

" jus excambii vel perquisiti, aut alicujus doni vel concessionis, aut ratione es-

" chaetæ, aut quocunque alio legali modo jure seu titulo devenerunt seu devenire

" debuerunt, ac in manibus nostris jam existunt seu existere debent vel debuerunt :

*' habendum tenendum et gaudendum prædicta terras tenementa et hereditamenta,

" ac cætera omnia et singula præmissa superius per præfentes præconcessa, cum

*' eorum pertinentiis universis, præsato Præsidi Concilio et Sodalibus Regalis So-

M cietatis L ondini pro scientia naturali promovenda, et successoribus suis in perpe-

** tuum ; tenendum de nobis heredibus et successoribus nostris, ut de manerio

" nostro de East Greenwich in comitatu nostro Cantiæ, per sidelicatem tantum, in

** libero et communi soccagio, et non in capite, nec per servitium militare; ac

** reddendum annuatim nobis heredibus et successoribus nostris de et pro prædicta

" terra arabili vocata Teamshott viginti tres solidos et quatuor denarios, ac de et

" pro prædicto clauso prati vocato Stony Bridge Close viginti solidos, ac de et

" pro prædicta pecia terræ arabilis in communi campo vocato East Field quatuor

" solidos legalis monetæ Angliæ, ad sesta Sancti Michaelis Archangeli et An-

** nunciationis beatæ Mariæ Virginis, ad receptam Scaccarii nostri Westmonasterii .

*' heredum et fuccessorum nostrorum, seu ad manus Ballivorum, seu Receptorum

" præmissorum pro tempore existente ', per æquales portiones annuatim folvendas

" in perpetuum. Et ulterius de uberiori gratia nostra speciali ac ex certa

" scientia et mero motu nostris volumus, ac per præsentes pro nobis heredibus et

" successoribus nostris concedimus præsato Præsidi Concilia et Sodalibus Regalis

** Societatis prædictæ et successoribus fuis, quod nos heredes et fuccessores nostri:

** de cætero in perpetuum annuatim, et de tempore in tempus, exonerabimus ac-

•* quietabimus et indempnes conservabimus, tam.præsaros Præsidem Concilium ec

t' Sodales Regalis Societatis prædictæ et. fuccessores suos, quam prædicta terras

** tenementa et cætera omnia et singula præmissa superius expressa et specificata ac

** per præfentes præconcessa, et quamlibet inde parcellam,. cum eorum pertinen-

t( tiis universis, de et ab omnibus et omnimodis corrodiis redditibus seodis servitiis

" annuitatibus pensionibus portionibus ac denariorum fummis ac oneribus quibus-

** cunque de præmissis,. seu aliqua inde. parcella, nobis heredibus vel suceessoribus

'* nostris exeuntibus vel folvendis,< vel superinde versus nos heredes vel fuccessores

nostros oneratis vel onerandis præterquam de redditibus servitiis et tenuris su-

" perius in his præsentibus nobis heredibus et successoribus nostris reservatis, ac"

J Sic in Autheot. et fajpm infra.
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" præterquam de dimissionibus et concessionibus de præmissis seu de aliqua indc

*' parcella antehac factis, ac conventionibus et conditionibus in iisdem existenti-

*' bus, ac conventionibus et oneribus, quæ ahquis firmarius seu atiqui firmarii

** præmissorum ratione indenturarum et dimissionum fuarum facere et exonerare

** tenetur seu tenentur. Volumus etiam, ac per præsentes pro nobis heredibus et

*' fuccessoribus nostris firmiter injungendo præcipimus, tam Commissionariis pro

*' thei'auro nostro, Thefaurario, Camerario, Subthefaurario, et Baronibus Scaccarii

" nostri heredum et fuccessorum nostrorum pro tenipore existente, quam omnibus

et finguhs Auditoribus, et ahis officiariis, et ministris nostris heredum et

** fucœssorum nostrorum quibuscunque pro tempOre existente ; quod ipsi. et

" eorum quilibet super folam ckmonstrationem harum Literarum nostrarum

*' patentium, vel irrotulamonti earundem, absque aliquo a!io brevi seu war-

*' ranto a nobis heredibus vel fuccessoribus nostris quoquo modo impetran-

*' do seu prosequendo, plenam integram debitamque allocationem et exone-

*f> rationem manisestam de et ab omnibus et omnimodis hujusmcdi corrodiis red-

" ditibus leodis pensionibus portionibus et denariorum fu mmis ac oneribus quibus-

*' cunque (præterquam de servitiis r-edditibus temirh ac arreragiis redditus ac cæ-

" teris præmissis in his præsentibus, ut præfcrtur, reservatis, et per præfatos

*-' Præsidem Concilium et Sodales Regalis Societatis prædictæ et fuccessores fuos

*-' folubilibus fiendis k seu performandis) de præmissis per præsentes præconcessis,

. " seu de aliqua inde parte vel parcella, nobis heredibus vel fuccessoribus noftris

" exeuntibus seu folvendis, vel fuperinde versus nos heredes vel fuccessores nostros

" oneratis seu onerandis, præfatis Præsidi Concilio et Sodalibus Regalis Socjetatis

" prædictæ et fucceflbribus fuis facient, et de tempore in tempus fieri causabunt :

" Et hæ Literæ nostræ patentes, vel irrotulamentum earundem, erunt de tempore

**• in tempus, ram dictis Commissionariis pro Thefauro nostto, Theiaurario, Can-

" cellario, et Baronibus Scaccarii nostri heredum et fuccessorum nostrorum pro

" tempore existente, quam omnibus et singulis Auditoribus, et aliis officiariis, et

" ministris nostris heredum et fuccessorum nostrorum quibuscunque pro tempore

*' existente, fufficiens warrantum et exoneratio in hac parte. Et cum nos per

" Literas nostras patentes, gerentes datum apud Westmonusterium vicesimo se-

*' cundodie Aprilis, anno regni nostri decimo quinto, Præfidi Concilio et Sodalibus

" RegalisSocietatis prædictæ factas, inter alia concessimus præfatis Præsidi Concilio e?

" Sodalibus prædictæ Regalis Societatis, et fuccessoribus fuis in perpetuum, quod li

" contigerit Præsidem ejusdem Regalis Societatis pro tempore existente ægritudinc

" vel infirmitate detineri, vel in servitio nostro heredum vel fuccessorum nostro-

" rum verfari, vel aliter esse occupatum, ita quod necessariis negotiis ejusdem

" Regalis Societatis officium Præsidis tangentibus attendere non poterit ; quod

" tune et toties bene liceat et licebit eidem Præsidi sic detento verfato vel occupatp

" unum de Concilio prædictæ Regalis Societatis pro tempore existente, fore et

" esse Deputatum ejuidem Præsidis, nominare et appunctuare : qui quidem De-

" putatus, in officio Deputati Præsidis prædicti sic taciendus et constituendus, sit

" et esset Deputatus ejusdem Præsidis de tempore in tempus, toties quoties præ-

" dictus Præses sic abesse contigerit, durante toto tempore, quo prædictus Præfes

" in officio præsidis continuaverit ; nisi interim prædictus Præses Regalis Societatis

*' prædictæ pro tempore existente unum alium de prædicto Concilio ejus Deputa-

t Sic in Authenr,
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*' tum secerit et constituent : Et quod quilibet hujusmodi Deputatus prædicti Præ-

u sidis fie, ut præsertur, faciendus et constituendus omnia et fingula, quæ ad officium

" Præsidis pra dictæ Regalis Societatis pertinent leu pertinere debent, vel per prædi-

** ctum Præsidem virtute istarum Literarum nostrarum patentium limitataet appun-

" ctuata fore 1 facienda et exequenda de tempore in tempus, toties quoties prædictus

" Præfes fic abesie contigerit, durante tali tempore, quo Deputatus prædicti Præsidis

*' continuaverit,facere et exequi valeat et possit, vigore istarum Literarum nostrarum

" patentium, adeo plene libere et integre, ac in tam amplis modo et forma, prout

*' Præfes prædictus, fi præsens eflet, ilia facere et exequi valeat et possit; sacramenta

" corporali super sancta Dei Evangelia, in forma et effectu in eisdem Literis nostris

M patentibus specificatis, per hujusmodi Deputatum ad omnia et fingula, quæ ad

** officium Præsidis pertinent, bene et sideliter exequendum, coram præfato Con-

" cilio prædictæ Regalis Societatis, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, prius

'* præstando ; et sic toties quoties caius sic acciderit : cui quidem Concilio, vel

" aliquibus septem vel pluribus eorum pro tempore existente, sacramentum præ-

" d.ictum administrare patestatem et authoritatem, quoties casus sic acciderit, de-

" dimus et concessimus per easdem Literas nostras patentes, absque brevi commis-

" sione five ulteriori warranto in ea parte a nobis heredibus et successoribus nostris

" procurandis leu obtinendis : Ac quod ipsi et fucceffores eorum, seu aliqui novem

" vel plures eorum (quorum Præsidem pro tempore existente, vel ejus deputatum,,

" semper unum effe volumus) conventus seu congregationes de seipsis pro experi-

" mentorum et rerum naturalium cognitione et indagine aliisque negotiis ad Soci-

** etatem prædictam spectantibus, quoties et quando opus fuerit, licite facere et

" habere poffint in collegio five aula five alio loco commodo intra civitatem nos-

" tram London, vel in aliquo alio loco commodo intra decem milliaria ab eadem

*' civitate nostra : Et cum diverfa et varia res potestates libertates et privilegia in

** iisdem Literis nostris patentibus præfato Prcsidi Concilio ac Sodalibus Regalis

*' Societatis prædictæ concessa, virtute istarum Literarum nostrarum patentium,

" non sunt exercenda facienda performanda seu exequenda, nisi per prædicturh

" Præsidem et Concilium, aut aliquos septem vel plures eorum : Et cum ulterius

** per prædictas Literas nostras patentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

*' dedimus et concessimus præfatis Præsidi Concilio et Sodalibus prædictæ Regalis

" Societatis, et successoribus suis in perpetuurn, five aliquibus viginti et uni vel

" pluribus eorum (quorum Præsidem pro tempore existente, vel ejus Deputatum,.

** semper unum esic volumus) seu majori patti prædictorum viginti et unius vel

" plurium, plenam potestatem et authoritatem de tempore in tempus eligendi no-

*' minandi et constituendi unum vel plures Typographos five Impressores, et

't Chalcographos seu Sculptores, et ipsi vel iplis pet scriptum communi Sigillo

" prædictæ Regalis Societatis sigillatum, et manu Præsidis pro tempore existente

" fignatum, facultatem concedendi, ut imprimant tales res materias et negetia

** prædictam Regalem Societatem tangentia vel concernentia, quales prædictis

*' Typographo vel Impressori, Chalcographo vel Sculptori, vel Typographis vel

** Imprellbribus, Chalcographis vel Sculptoribus, de tempore in tempus per Præ*

" sidem et Concilium prædictæ Regalis Societatis, vel aliquos septem vel plures

" eorum (quorum Præsidem pro tempore existente, vel ejus Deputatum, unum

M esse volumus) vel per majorem partem prædictorum septem vel plurium com-

1 Sic in Authent.

" misla.

S6S ROYAL SOCIETY OF LONDON. [1669.

missa m fuerint ; sacramentis suis corporalibus, antequam ad officia sua exercen-

da admittantur, coram Præside et Concilio pro tcmpore cxistentc, vel aliquibus

septem vel pluribus eorum, prius præstandis ; cui quidem Præsidi et Concilio,

vel aliquibus septem vel pluribus eorum pro tempore existente, sacramenta

prædicta administrare plenam potestatem et authoritatem dedimus et concessimus

per prædictas Literas nostras patentes ; prout in eiidem Literis nostris paten-

tibus, relatione' indc habita, plenius liquet et apparet: Nos, de abundantiori

gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris, dedimus et con

cessimus, ac per præsentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et

concedimus, prætatis Præsidi Concilio et Sodalibus prædictæ Regalis Socie

tatis, et successoribus suis in perpetuum, quod de cætero in perpetuum, si con-

tigerit Præsidem ejusdem Regalis Societatis pro tempore existente ægritudine

vel infirmitate detineri, vel in servitio nostro heredum vel successorum nostro-

rum versari, vel aliter esfe occupatum, ita quod necessariis negotiis ejusdem

Regalis Societatis officium Præsidis tangentibus attendere non poterit ; quod

tune et toties bene Jiceat et licebit eidem Præsidi sic detento versato vel occu-

pato unum de Concilio prædictæ Regalis Societatis pro tempore existente, fore

et esse Deputatum ejusdem Præfidis, nominare et appunctuare qui quidem

Deputatus, in officio Deputati Præsidis prædicti sic saciendus et constituendus,

sit et erit Deputatus ejusdem Præsidis de tempore in tempus, toties quoties præ-

dictus Præfes sic abesie contigerit, durante toto tempore, quo prædictus Præses

in officio Præsidis continuaverit, etiamsi interim Præfes Regalis Societatis præ

dictæ pro tempore existente unum alium vel plures alios de prædicto Concilio ejus

Deputatum et Deputatos secerit et constituent ; cui quidem Præsidi pro tem

pore existente duos vel plures de prædicto Consilio ejus Deputatos ipso et eo-

dem tempore facere et constituere potestatem et authoritatem, quoties ei pla-

cuerit, damus et concedimus per præfentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris : Et quod quilibet hujusmodi Deputatus et Deputati prædicti Præsidis

sic, ut præfertur, faciendi et constituendi omnia et singula, quæ ad officium

Præsidis prædictæ Regalis Societatis pertinent seu pertinere debent, vel per præ-

dictum Præsidem virtute prædictarum Literartim nostrarum patentium, vel præ-

sentium, limitata et appunctuata fore n facienda et exequenda de tempore in tempus,

toties quoties prædictus Præfes sic abesse contigerit, durante tali tempore, quo

Deputatus ct Deputati prædicti Præsidis continuaverit et continuaverint, facere et

exequi valeat et possit valeant et possint, vigore harum Literarum nostrarum

; patentium, adeo plene libere et integre, ac in tam amplis modo et forma, prout

; Præfes prædictus, si præsens esset, ilia facere et exequi valeret et posset ; facra-

; mento corporali super sancta Dei Evangelia, in forma et effectu in eildem

' Literis nostris patentibus specificatis, per hujusmodi Deputatum et Deputatos

' ad omnia et singula, quæ ad officium Præsidis pertinent, bene et sideliter exe-

; quendum» coram præfato Concilio prædictæ Regalis Societatis, vel aliquibus

1 quinque vel pluribus eorum, prius præstando ; et sic toties quoties casus sic

' acciderit : cui quidem Concilio, vel aliquibus quinque vel pluribus eorum pro

' .tempore existente, sacramentum prædictum administrare potestatem et autho»

f Sic ii Authent. - " Ibid,
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ritatem, quoties casus fic accident, damus et concedimus per præfentes, absque

brevi commissione five ulteriori warranto in ea parte a nobis heredibus et suc

cessoribus nostris procurandis seu obtinendis : Ac ulterius, quod de cætero in

perpetuum ipsi et fuccefibres eorum, seu aliqui novem vel plures eorum (quo

rum Præsidem pro tempore existente, vel ejus Deputatum, semper unum else

volumus) conventus seu congregationes de seipsis pro experimentorum et reruna

naturalium cognicione et indagine aliisque negotiis ad Societatem prædictam

spectantibus, quoties et quando opus fuerit, licite sacere et habere possint in

collegio five aula five alio loco commodo infra regnum nostrum Angliæ : Ac

ulterius, quod omnia et singula res potestates libertates et privilegia in prædictis

Literis nostris patentibus præsatis Præsidi Concilio et Sodalibus Regalis Socie-

tatis prædictæ concefia, virtute istarum Literarum nostrarum patentium, quæ

non funt exercenda sacienda performanda seu exequenda, nisi per prædictum

Præfidem et Consilium, aut aliquos septem vel plures eorum ; de cætero in per

petuum exerceri fieri performari seu exequi pofllnt et valeant per prædictum

Præfidem et Concilium, aut aliquos quinque vel plures eorum. Ac ulterius

de uberiori gratia nostra dedimus et concessimus, ac per præsentes yro nobis

heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, præsatis Præsidi Con

cilio et Sodalibus prædictæ Regalis Societatis, et successoribus fuis in perpetuum,

quod de cætero in perpetuum bene liceat et licebit Præsidi Regalis Societatis.

prædictæ pro tempore existente, de tempore in tempus eligere nominare et con-

stituere aliquem vel aliquos Typographum five Impressorem, Typographos five

Imprefibres, et Chalcographum seu Sculptorem, Chalcographos seu Sculptores,

et ipsi vel ipsis facultatem concedere, ut imprimant tales res materias et ne-

gotia prædictam Regalem Societatem tangentia vel concernentia, qualej præ

dictis Typographo vel Impresibri, Chalcographo seu Sculptori, vel Typography

vel Impressoribus, Chalcographis vel Sculptoribus, de tempore in tempus per

Præsidem et Concilium prædictæ Regalis Societatis, vel aliquos quinque yel

plures eorum (quorum Præfidem pro tempore existente, vel ejus Deputatum,

unum effe volumns) vel per majorem partem prædictorum quinque vel plurium

commisiæ fuerint ; sacramentis fuis corporalibus, antequam ad officia fua exer

cenda admittantur, coram Præfide et Concilio pro tempore existente, vel ali-

quibus quinque vel pluribus eorum, prius præstandis ; et sic toties quoties casus

sic accident : cui quidem Præsidi et Concilio pro tempore existente, vel aliqui-

bus quinque vel pluribus eorum, sacramenta prædicta administrare plenam po-

testatem et authoritatem damus et concedimus per præfentes. Et ulterius

volumus, ac per præfentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus

præsatis Præsidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis prædictæ et successori

bus fuis, quod hæ Literæ nostrae patentes, vel irrotulamentum carundem, sta-

bunt et erunt in omnibus et per omnia bonæ firmæ validæ sufneientes et effe-

ctuales in lege ad omnes respectus proposita constructions et intentiones erga et

contra nos heredes et fuccefibres nostros, tam in omnibus curiis nostris, quam

alibi infra regnum nostrum Angliæ, absque aliquibus confirmationibus licentiis vel

tolerationibus de nobis heredibus vel successoribus nostris quoquo modo in poste-

rum procurandis aut obtinendis. No.n obstante male noiriinando vel male reci-

tando aut non reettando prædicta terras tenementa et cætera præmissa, vel aliquam

inde parcellam. Et non obstante non inveniendo officium aux inquifitionem præmis-

Yoi* II. B b b " forum,
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" forum, aut alicujus inde parcella;, per quæ titulus noster inveniri debuit, ante

" consectionem harum Literarum nostrarum patentium. Et non obstante male-

*' recitando vel non recitando aliquam dimiffionem vel conceffionem de præmissis-

" vel de aliqua inde parcella sactam, existentem de recordo vel non de recordo. Et.

" non obstante male nominando vel non nominando aliquam villam hamletanv

" parochiam locum vel comitatum, in quibus præmissa vel aliqua inde parcella

" existunt vel existit. Et non obstante, quod de nobis tenentium firmariorum five

*' occupatotum præmiflbrum, vel alicujus inde parcellæ, plena vera et certa non.

" fit mentio. Et non obstante aliquibus desectibus • de certitudine vel compdta-

" tione aut dechratione veri annui valoris præmiflbrum, aut alicujus inde par-

" cellæ ; aut annualis redditus reservati de et super præmissis, vel de et super

" aliqua inde parcella, in his Literis nostris patentibus expreffis et contentis. Et

" non obstante statuto in Parliamento Domini Henrici nuper Regis Angliæ sextL

" progenitoris nostri,anno regni fuidecimo octavo, facto et edito. Et non obstante

*' aliquibus aliis desectis p, in non certe nominando naturam genus speciei s quan-

*' titatem aut qualitatem præmissorum, aut alicujus inde parcellæ. Et non ob-

'* stante statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis ; aut

" aliquo alio statuto actu ordinatione proclamatione provifione five restrictione in,

*1 contrarium inde antehac habitis sactis editis ordinatis seu provisis, in aliquo non.

'** obstante. Salvo tamen Andreæ Cole Armigero et omnibus aliis perfonis

quibuseunque, præterquam nos heredes et fuccessores nostros, talia jus clameum

** interefle et demanda quæcunque qualia ipse vel ipsi seu eorum aliquis habet

" seu habeant, aut de jure habere debent r, de et in præmissis, seu aliqua parte

*' vel parcella inde. Et ulterius volumus, et per præsentes pro nobis here-

"•' dibus et fuccessoribus nostris oidinamus et firmiter injungendo præcpimus,.

** quod Præses Societatis prædictæ pro tempore existente, et Deputati ejus, ante-

** quam ipsi aut eorum aliqui ad executionem offieii illius admittantur, tam sa-

" cramentum corporale communiter vocatum The oath of obedience, quam sacramen-

'** tum corporale communiter vocatum The oath of supremacy, super sacrosanctis

" Dei Evangeliis præstabunt, et eorum quilibet præstabit, coram Concilio cjusdem

" Societatis, aut aliquibus septem vel pluribus eorum ; cui quidem Concilio, aut

t' aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta prædicta administrare pro

" nob's heredibus et fuccessoribus nostris plenam potestatem et authoritatem de